令和    年    月    日
益田市長  山 本 浩 章  様

                              申請人  住  所

                                      氏  名  　　　　　　　　　　印

                                      連絡先  TEL

                           　　　　　 申請手続  住  所
                           　　　　　 代 行 者  資  格
                                     　　　　　 氏  名                      印
                                     　　　　　 連絡先  TEL

官民境界確定申請書
下記土地と隣接する益田市所有地との境界の確定が必要となりましたので、立会調査の上確認してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
１．所　在
  (1)申請の土地
            益田市　　　　町　　　番地
  (2)市有地
          　益田市　　　　町    　番地

市有財産（種目   　　 ）
2． 申請理由

３．その他参考事項
４．添付書類
(1)位置図 (2) 案内図 (3) 公図写し (4) 土地調書  (5) 登記事項証明書

(6) 同意書  (7) 実測平面図（8）横断面図（9）写真
境界確定確認書
益田市　益田市長 山本浩章と隣接地所有者　　　　　　　　との境界について協議した結果、下記のとおり、相互間の境界を確認のうえ合意する。
記
１．土地の所在
（１）市有地
         益田市　　町　　　番地先（種目 　　　　）
（２）隣接土地
         益田市　　町　　　番地　（種目          ）
２．立会期日及び協議期日
           令和    年    月    日
３．協議がととのった日
           令和    年    月    日
４．境界又は境界標の位置及び番号
           別添図面記載のとおり
5． その他参考となる事項
6． 添付書類
          実測平面図又は地積測量図、横断面図等
益建土維境第　　　　　　号
                                  令和    年    月    日
                                       益田市長     　　山 本 浩 章
                                       隣接土地所有者
住所

氏名